BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480320 ULTRANITRIL 480 10/105 -12- 270,216.052680.7148014 168 1608.4288840.00%

Despacho : P0223838 Cant: 14 -

73035049061678
29/01/2023

8,106.48Perc.IVA

SUBTOTAL 270,216.06
I.V.A.INSCRIP.  % 56,745.37

TOTAL 342,654.19

20578686 CAE

PESOS  TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 19/100

$

$

$

$

21

$

7,586.28

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 57.39 924 0.14 368.17

901 0.75 2026.62 902 0.90 2431.94

915 1.00 2702.16

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 43/100 DOLARES tipo de cambio: